ДВЕРНЫЕ СИСТЕМЫ 60
Техническая информация
Сечения профилей
ДВЕРНЫЕ СИСТЕМЫ 60
Сечения профилей
110.2023        730100HT RU         ©РЕХАУ        mosk 207-345
Профили коробок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Профили импостов / поперечин . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

36
24
Расшифровка артикулов в SAP для 7-значных
артикулов
С переходом на SAP номера артикулов изменились.
Новые номера артикулов 7-значные. Перед имею-
щимся номером артикула ставится „1“. Например,
артикулу 555009 в SAP соответствует: 1555009.
Расшифровка вариантов в SAP для 4-значных
артикулов
С переходом на SAP варианты артикулов измени-
лись. Новые варианты 4-значные. Перед имеющим-
ся 3-значным вариантом ставится „1“. Например,
варианту 720 в SAP соответствует: 1720.
Номер материала
С переходом на SAP в 11-значном номере матери-
ала используются только 7-значные номера артику-
лов и 4-значные варианты, например, 15550091720.
XXXXXX
22.02.23
Выводится из программы поставок
1 цифра Вид упаковки
6 Дер. палета, профиль в чулке (HRV)
7 Мет. палета, профиль в чулке (LGP)
8 Дер. палета, профиль в моночулке (HRV)
9 Мет. палета, профиль в моночулке (LGP)
Расшифровка вариантов
После номера артикула (например, 555009) следует
3-значный номер варианта (например, 701), который
присваивается как основным, так и дополнительным
профилям. Номер варианта состоит из 3 цифр:
1 цифра определяет вид упаковки
2 и 3 цифры - номер цвета.
V
2 и 3
цифры
Номер цвета
Профиль Профиль/уплотнение
01 Белый
159
Белый/чёрный
159/601
05 - Белый/белый
159/159
15 - Белый/серый
159/RAL 7001
© ООО „РЕХАУ“
117186 Москва ул. Нагорная, 3а
Возможны технические изменения
730100HT RU  10.2023
Наши практические устные и письменные технические консультации основываются на
опыте и проводятся с полным знанием дела, но, тем не менее, не являются обязатель-